**E**xigo.ago ɔ̄pōif cū ex. et dī exigo gis.egi.actū:qd̄ hz qnq̄ significatiōes.nā exigere.i.expellere. et exigere.i. pficer. et exigere.i.in iuste petere. et exigere qnq̄ simplr ponit p̄ regrere vel petere. et exigere.i.extra v̄l v̄ltra agere. et exi-gere.i.diuidere.vñ exact̄ cta.ctū.z.Macha.vlti.Sicut enī vinū semp bibere:aut semp aquā h̄iū ē:alternatim aut vti delectabile:ita legētib̄ si semp exact̄ sit sermo nō erit grat̄.Exact̄.i.pfect̄:exq̄sit̄:delectabilis.

**E**xiguus.ab exigo gis.qd̄ est diuidō dis.deriuat exiguus.gua.guū.i.paruuus.qd̄ enī est exiguū alteritis eget suffra-gio fm̄ Du..p̄ap.v̄o dicit.Exiguus ibecillis:ifirm̄ mul-

**E**xilio lis.liui.vel lui.exultū.exilire.i.(tū egēs:paruuus. extra vel valde salire.vnde exulto tas. et cōponit exilio ab ex. et salio salis.vide in salio lis.

**E**xilis.ab gx. et bilis vel hilū ɔ̄ponit h̄ et h° exilis et h° le.i.tenuis:et macer.v̄l exilis q̄si sine ilibus.nō enī exilis v̄l h̄re ilia.v̄l exilis dī ab exeo:qr possit q̄si sup̄ agustū ex-ire. et ɔ̄parat̄:vt exilioz lissim̄.vñ exilr li?.lissime.aduer. et h° exilitas tatis.i.tenuitas. et pdu.exilis pe. et videt eē spirādū:q̄si cōponit ab bilis;sed alias nō,vñ Dora,in

anſe

X

ep̄la.Exilis domus est vbi nō multa supersunt.

**E**ximius.ab ex. et imius.cōponit eximī mia.miū. et dī exi-mī q̄si extra imā posīt̄.s. maxim̄:p̄clarus:nobilis:sub-limis:et hz v̄z suplatiui.vñ ɔ̄struit̄ cū gtō plurali:vt Dauid eximī p̄phetarū. vel cōponit ab ex.qd̄ est valde eminēs:ide eximī.i.valde eminēs. et hec iuctura egypti let suplatiuo:et ita significationē suplatini ɔ̄hit a suis cō-ponētib̄. et cōparat̄ p̄ suppletionē quū nō hēat v̄z supla-tiui:vt eximī magis eximī eximissim̄.vñ h̄ eximī tas tatis.i.sublimitas:magnitudo:nobilitas:claritas.

**E**ximmutuo as.aui.are.cōponit ab ex. et imutuo as. et est eximmutuare:depauperare:pauperē facere.

**E**ximo mis.emi.emptu.eximere.i.auferre:v̄l extrahere. et dicit̄ eximo quasi extra emo.i.traho. et cōponit ab ex. et emo mis. et cor.penul.eximo.

**E**ximprouiso nō est dictio cōposita:s̄z quedaz irregularis vocū cōgeries fungens loco ynius dictionis: sicut dipii tercia parte:vbi determinauit de figura cōposita nois.

**E**xinanio nis.niui.cōponit ab ex. et inanio nis. et ē exinan-i-re:adnihilare:dep̄mire:euacuare:diminuere. et pdu. vñ apls ad philip.Exinanuit semetipsuz formā fui o-cipiēs.i.ex mīa sua quoddā inane sūpsit.s.formā serui naturā humanaz q̄ est qdā inane respectu diuinitatis.

**E**xintegro:in integer vide.

**E**xistimo.ex ɔ̄ponit cū estimo: et dī existimo mas.i.putare.vñ h̄ existiatio.i.putatio:vel illese dignitatis stat̄ fa-

**E**xisto stis.extiti.stere.ab ex et sisto (ma et morib̄ acq̄st̄. stis. et ē existere pmāere extra stare.vide ēt in sisto.

**E**xit̄.ab exeo is.dī h̄ exit̄ tus. et signat mlta.Nā exit̄.i.si-nis.vñ Qui.epi.Exit̄ acta pb̄at careat successib̄ opto. Quisq̄s ab euētu fata notāda putat. Itē exitus.i.mor. Itē exit̄.i.egressus.vñ pp̄ha.In exitu israel de egypte.

**E**xlex gis.ge.ois.i.sine lege:extra legē:ab ex et lex gis. ɔ̄po-nit:et vt dicit p̄ris.L. sequente x. iuenit in hoc noie ex-lex: et pdu.le. et desinit in ex nāliter p̄ductam.

**E**xoccupo pas.i.expedire:ab ex et occupo:et cor.eu.

**E**xodiaris in exodium vide.

**E**xodiū ab ex et oda qd̄ ē cāt̄ ɔ̄pōif hoc exodiū dī.i.p̄m̄ cātus.i.initiū cātilene. et h̄ic h̄ exodiarī ry.i.p̄cētor qā-tuz ɔ̄cipit an̄t̄ alios: et exodiarī ria.riū.ad exodiuz vel ad

**E**xodus odo.qd̄ ē via ɔ̄ponit cū ex (exodiariū p̄tinē. et dī h̄ic exodus di.i.exit̄ q̄si itus v̄l viatio extra. et binc qdām liber dī exodus q̄ cōtinet exitum vel egressuz po-puli israel de egypto. et cor.penul.exodus.

**E**xoleo les.leui.vel lui.exoletū vel litū.i.crescere:ab ex et oleo les. ɔ̄pōif:in oleo les.vide. p̄ap.v̄o dīc.Exoleuit.i.in obliuione venit:deficit.corrupt̄ est. et cor.o. ante l.

**E**xolet̄ ab exoleo les.dī exolet̄ ta.tū.i.excret̄ nutrit̄:v̄l adult̄.plaut̄ i.empidico.Domi relig v̄ginē exoletā.i.grādē. Itē dī exolet̄ ta.tū.i.valde fetid̄:et tūc ɔ̄pōif ab ex et olet̄.i.fetid̄:et est nomē. (ne.i.extra somnū.

**E**xomnis.ab ex et sōnus cōponit hic et hec exomnis et hoc

**E**xomologesis fe.ge.grece:latine ieruptaf confessio:vel p̄ces sine sit laudis:vt cū dī Matth.ii. Lōfiteor tibi pa-ter celi et terre et. sine sit p̄ctōz. et differt a letanys q̄ ier-pretant̄ rogationes:qr exomologesis p̄ sola cōfessione p̄ctōz agit.letanie aut̄ ppter rogandū deū et ipetrando in aliquo malo misericordiam eius fiunt.

**E**xorabilis.ab exoro dī h̄ic et hec exorabilis et hoc le.qd̄ fa-cile p̄t exorari.s.concedere rogata. et hinc exorabiliter aduer. et componitur vt in exorabilis.i.nō exorabilis.vt de inexorabiliter. et comparatur.

**E**xorcism̄ mi.i.īcrepatio v̄l p̄iuratio aduersus diaboluz:vt recedat.ide h̄ et hec exorcista ste.i.cōiurator vel icre-pator.inuocat.n.super cathecuminos:et sup̄ eos qui h̄it̄ sp̄m̄ imundū nomine dñi n̄i iesu xp̄i adiurans per euz vt

agrediat ab eis. et exorcizo gas. i. adiurare: increpare f<sup>z</sup>  
Hug. Pap. etiā dicit. Exorcism⁹ grece cōjuratio vel ser-  
mo increpatiōis est aduersus diabolū ut discedat: sicut ē  
illud Zacha. 3. Increpet in te dñs sathan. vide in ordo.  
Exorcista iste. in exorcismus est.  
Exordiari⁹. ab exordiū dī exordiari⁹ ria. riū. i. ad exordiū  
ptinēs. et hinc exordiari⁹ ry. q̄ incipit vel exordiū facit.  
Exordior diris. exordit⁹ suz. v̄l exorsus suz. ab ex. et ordior.  
et exordiri icipe: v̄l log. vii exorsus sa. su. i. locut⁹ icēpt⁹.  
Exordiū. ab exordior diris. dī b° exordiū dy. i. icēptio. Itē  
exordiū dī p̄ sp̄ ōronis i rhetorica. Nā f<sup>z</sup> Isido. i li. ety-  
mo. Partes ōronis i rhetorica arte sūt q̄tuor. s. exordiū:  
narratio: argumētatio: et sc̄lo. Harū p̄ auditoris aiuz. p̄  
noscit. z̄ res gestas explicat. 3̄ fidē assertorib⁹ facit. 4̄  
finē toti⁹ ōronis sp̄lectit. et vt dīc. Pap. Exordiū dī p̄n-  
cipiū ōronis q̄ orator i sua cā facit: in q° reddit auditores  
beniuolos: dociles: et attētos. De exordio ēt dixi supra in  
Exordia rie. se. ge. i. nascētia. ab exordior iris. dī. (epistola.  
Exors. sors sp̄oī cū ex. et dī h̄ et b̄ exors tis. i. extra sortē: et  
abysī s. p̄cedētē x. Sap. z. Nēo nr̄uz sit exors luxurie  
Exorsus. i. exordior vide. (nre. i. alien⁹: v̄l extra sortē.  
Exosso sas. saui. ab ex. et osso. sas. sp̄oni⁹. et ē exossare: lania-  
re: discindere: ossa extrabere. et est actiuuz. sp̄oni⁹ ēt pro-  
debilitare: vel ifirmare. Quū enī ossa sint corporis robur  
Exosus sa. suz. i. valde v̄l p̄. (gea aufert corp⁹ debilitat.  
fecte odiens. et struit⁹ cū actō: vt exosus bella. i. odiens  
valde. et cōponit ab ex. et osus. vide in osus. et f<sup>z</sup> Pap. exo-  
sus est q̄ aliquē odit. odiosus vero qui oditur.  
Expando dis. di. expassuz: v̄n illud. Expassis in cruce ma-  
nibus. i. extēsis. Inuenit⁹ ēt expāsis q̄d sustinēdū est. sed  
fīm p̄ris. Pādeo pateo patior faciūt supinū passuz. et cō-  
ponit expādo ab ex. et pando dis. vide in pando dis.  
Exapillo. ab ex. et papilla cōponit expapillo las. laui. lare.  
idest exoluere: denudare: et pprie papillas.  
Expassus sa. sum. vide in expando dis.  
Expatulor laris. latus. lari. v̄bū deponē. ab ex. et spatulor  
laris. q̄d deriuaf a spatula. et est expatulari spatulaz au-  
ferre: vel frangere: et cor. tu.  
Expecto cas. aui. are. i. demorari: sustinere: p̄stolari expe-  
ctaf q̄ vēturus ē: spectaf q̄ videt vel appropiat f<sup>z</sup> Pap.  
Expectoro ras. raui. expectorare. ab ex. et pect⁹ sp̄oī. et est  
expectorare: exoluere: firmaculū a pectore remouere.  
Expedio. ab ex. et pedica sp̄oni⁹ expedio dis. diui. ditū. et ē  
expedire: liberare: explicare: exoluere: q̄si extra pedicā  
ponere. et id expedit⁹ ta. tu. i. exolut⁹: liber: pmpt⁹. et cō-  
parat vt expedit⁹ tior. tissim⁹. v̄n expedite ti⁹. tissime. ad-  
verb. et hec expeditiōnis: sic dicim⁹ aliquē ēē i expedi-  
tiōe: vbi hoies liberi et pmpt⁹ efficiunt⁹. Expedit⁹ cōpo-  
nit vt expedit⁹ ta. tu. Itē. expedire. i. inuenire v̄l pdesse  
v̄l vtile ēē: et f<sup>z</sup> hoc sepe inuenit⁹ ipsonale expedit: vt ibi.  
Expedit vobis: vt vnu moriat hō p̄ pplo: ne tota gens  
Expeditus. in expedio est. (peat. et cor. pe. expedio dis.  
Expēdo dis. pensuz. pēdere. i. expēsas facere. ab ex. et pen-  
do. dis. vnde hec expensa se.  
Expgfacio cis. feci. factū. i. excitare: vel facere euigilare.  
et cōponit ab expgiscor sceris. et facio cis. tacuit fa.  
Expgiscor sceris. exprect⁹ expgisci. i. a sōno euigilo. et sp̄o-  
ni⁹ ab ex. et pgo gis. q̄d sp̄oī a p̄. et rego gis. v̄n dīc. p̄ris.  
io. li. Expgiscor: qz a pgo ē exprectū fac̄. q̄d. s. sp̄oī ex p̄.  
et rego: q̄d fac̄ rectū: q̄z quis vetustissimi ēt expgit⁹ dicebat.  
Expior ab ex. et pario sp̄oni⁹ expiōr riris. exp̄t⁹ suz. expiri  
v̄bū cōe. i. pbare vel pbari: cognoscere: tētare: cognosci  
vel tētari. v̄n b° expimētū ti. et b̄ expiētia tie. et exp̄t⁹ ta.  
tu. q̄ aut expiōr cōponat a pario. p̄ sp̄oī. in. io. dicētē.  
Sūt et alia ex hocipso. i. pario cōposita deponētia expe-  
riōr opior. quo p̄ participia expert⁹: opt⁹: a pario ostēdūt

esse cōposita: cuius participiū partus est. et vt vult p̄ris.  
p̄z q̄ experior sit verbum deponēs: sed dic q̄ olim expe-  
rior fuit deponens: sed nunc est cōmune.  
Experrectuscta. cū. est participiū de expergiscor: vt i ex-  
pergiscor dixi. Isa. 29. Et sicut sōniat esuriēs et comedit:  
quū autē fuerit experrectus vacua est aīa eius.  
Expero. pars sp̄oni⁹ cū ex. et dī hic et hec expers. tis. i. imu-  
nis sine parte. v̄n expertius ria. tiū. i. expers fīm Hug.  
Pap. vero dicit: expers. i. extra partē v̄l patriā: alienus:  
extraneus: idē expertia. i. extraneitas.  
Expes. ex. cōponit cuz sp̄es. et dici⁹ hic et hec et hoc expes:  
deficit in obliq̄s. i. extra sp̄es: vel sine spe. despat⁹. Persu-  
us. Donec decept⁹ et expes. et ē q̄nta declinatiōis. Et sci-  
as q̄ expes nō potuit obliquos h̄fe: q̄r oportet q̄ abla-  
tiūs suis desineret in e. et in i. quū sit oīs ge. qđ in q̄nta  
declinatiōe ēē nō potuit. Sūl̄r oportet q̄ abltūs desi-  
neret in e. cor. vt ḡtingit in oīb̄ bis q̄ sit oīs ge. vt felice  
audace. Sūl̄r abltūs q̄nta declinatiōis nō p̄t desinere in  
Expicor caris. et expico cas. dī ab ex. et spico. cas. (e. cor.  
et pdu. pi. vide in spico cas.  
Expilo las. idē est qđ depilo: et ex eisdez verbis p̄t cōponi  
de quibus depilo. v̄n potest corripe pi. et producere fīm  
diuersas compositiones. vide in pilo las.  
Expingo gis pegi paciū. i. expellere. et componit ab ex et p̄pā  
go gis. quod est impello vel iungo.  
Expinis. spina componit cuz ex. et dī h̄ et hec expinis et hoc  
ex pine. i. extra spinas: vel sine spinis. et pdu. pi.  
Expinas. naui. nare. i. spinas auferre v̄l extrabere. et cō-  
ponit ab ex et spino nas. et produ. penul.  
Expio. ab ex et pio as. cōpōit expio as. i. expurgare: ex toto  
v̄l pfecte piare. v̄n b° expiamē pe. pdu. et hec expiatio. i.  
purgatio: pia actio: mundatio: et expiabilis expiabile qđ  
Expiro ras. raui. rare. i. mori. extra sp̄in mit. (expirari p̄t.  
tere. ab ex et spiro ras. cōponit. et pducit pi.  
Expiscor scaris. i. ex toto a piscib⁹ euacuare: vel acgrere. et  
componit ab ex et piscor scaris.  
Explet⁹ ta. tu. i. finit⁹: ab expleo ples. dī: qđ sp̄oni⁹ ab ex et  
pleo ples. Explet⁹ cōponit cū in et dī iexplet⁹ ta. tu. i. nō  
finit⁹. Itē ab expleo dī expletius ua. uū.  
Explicit. ab explico cas. druiā explicit et expliciūt v̄bū de-  
fectiū. i. terminat⁹ et finit⁹: v̄l finiunt⁹ et terminanē: nec i.  
Explicit⁹. ab explico cas. vel ab expli- (Inuenit⁹ de eo pls.  
cit v̄bo defectiū deriuaf explicit⁹ ta. tu. i. extēsus: fini-  
tus: vel terminat⁹ et cōponit vt inexplicitus ta. tu.  
Explico cas. cui. citū. Inuenit⁹ et plicauicatū. antiquit⁹ ab  
ex et pllico cas. cōponit. et est explicare ordinare digerere  
distentare: extra plicam ponere: soluere: aperire.  
Explodo dis. si. sum. in plundo exponit. et pdu. plo.  
Exploro ras. raui. rare. i. exgrere: iuestigare: et produ. plo. et  
sp̄oī ab ex et ploro ras. Aurora. Per quos explore et ple-  
xplodus sa. sum. penul. pdu. ab ex. (bis et v̄rbis opus.  
Explodo dis. sum. vide in plundo dis.  
Explolia: ab expolio as. qđ cōponit ab ex et spolio as. dī b̄  
expolia lie. pda sic dicta: ab expoliando.  
Explompo pas. paui. pare. i. vituperare: detestari: et compo-  
nitur ab ex et pompo pas.  
Explomis. p̄ssi. p̄ssiū. expimere. i. extra p̄mēre effūder: ma-  
nifestare: rep̄nare. et sp̄oni⁹ ab ex et p̄mo mis. et cor. pi.  
Explorbro bras. cōponit ab ex et pb̄ro bras. et cor. pro nāli-  
ter et est exprobare diffamare: increpare: inuiciari p̄teri-  
tam culpam opprobriose enarrare.  
Explultrix tricis. mulier expelleō: et formaē ab expulsoz  
in rix. et sic deberet dici expulsrix: s̄z mutat̄ s. in t. sic vult  
p̄ris. vt ēt dixi in tertia pte in ca. de v̄bo: q̄si in p̄ncipio.  
Explumo mas. maui. mare. i. valde vel extra spumare: vel  
spumas auferre: ab ex et spunio,

E xpunctor etoris. in pungo gis. est.  
 E xpuo pui. pui. putu. puere. i. extra spuere. et opoī ab ex.  
 E xquiro ris. siui. situ. ab ex. et qro ris. ponit. et spuo.  
 pdu. qui. et est exgrere: inuestigare: extra querere.  
 E xta sūt medie pecop ptes: itestina: fibre fz. pap. fz autē  
 hu. dī hoc extū ti. intestinū. ab exeo. is. vel ab exto. tas.  
 E zech. 21. Interrogavit idola: extra consuluit tē. de exta di.  
 E xtates et ani idē sūt. i. vie alui purgādi. vñ i. Cet et i sto.  
 p. Regū. Lōputrescebat pminētes extales eoz: qd̄ dicit  
 Josephus factū fuisse ex violēta passiōe disynterie: et vt  
 putrefac̄ itestia egererēt. vñ mures ebulliētes de agris  
 comedebat extales eoz. et dcliaf h̄ extales lis. et pd. ta.  
 E xtas sis. fe. ge. pe. cor. i. excessus mētis. s. cū hō ponit ex  
 tra statū sue mētis: sic i articlo mortis. et ponit ab ex. et  
 stasis. qd̄ est stat. vñ fz. pap. extasis excessus mētis dī: q  
 fit pauore mētis: vñ aliq̄ reuelatiōe. Itē extasis ē quedā  
 spēs metaplasmi: de q̄ dictū ē i q̄rta parte i ca. de meta/  
 E xteplo dicēdū ē nō extiplo. Tractū ē enī ab plasmo.  
 atiquoz suetudie: q̄ audire solebat r̄nsa i tēplis: et opel  
 to offō dicebat sacerdotes clara voce. Extēplo: ac si dice  
 rēt: exite de tēplo. Qm̄ hō igī statiz audito exhibat ita io  
 lenit v̄sus: vt ponere extēplo aduerbialr̄. p statiz vñ cō  
 festiz. ita dīc Alexā. Hu. aut in libello de accētu dicit: q̄  
 extēplo dicēdū ē p e. nō extiplo p i. pap. et dīc. Extēplo:  
 repētine. Extēplo: subito. i. exira t̄pis aplititudinē. Maḡ  
 et bñ. dīc q̄ extēplo nō ē vā ppositio: fz poti qdā irregu  
 laris vocū ḡgeries sic de cetero: defacili. vñ ppositio h̄  
 nō venit p pōnē fz p appōnē: sic dixi i 3° pte i ca. de figu  
 ris nois i fine. Ex dictis p̄z q̄ i. o. ca. puer. vbi dī. Hic ex  
 templo veniet pditio sua. fz dici extēplo p e. in penl. syl.  
 fz vicio scriptoz iuueniat ibi extiplo p i. scriptū et male.  
 E xtēdo dis. di. tentū. vel extensuz. extēdere. i. extra tēde  
 re: explicare: ab ex. et tendo. componit.  
 E xter tera. terū. i. vltim⁹ vñ extrane⁹. extern⁹: et dī ab ex.  
 E xtermio nas. auī. are. i. terminū auferre: vñ exi  
 tralē facere: q̄si extra terminū ponere: et eycerē: et ppe dicit  
 de exilib⁹: et ponit p demoliri. Mat. 6. Exterminat fa  
 cies suas. i. demoliunt: dissoluunt: denenunt: dissipat: q̄  
 si extra terminos humane ɔditionis abducūt. vñ h̄ et h̄  
 exterminabilis et hoc le. et cōponit vt iexterminabilis et  
 hoc le. Itē ab extermino dī b̄ extermiū ny. i. desola  
 tio: extra termios electio: exiliū. Mors et qñq̄ dī exter  
 miniū: q̄ extra termios vite pōit: et cor. mi. extermio as.  
 E xtern⁹. ab extra dī extern⁹ na. nuī. i. alienus. vñ extero  
 E xter⁹ ra. rū. idē ē qd̄ extern⁹. (nas. naui. nare. i. alienare.  
 E xtesis in extasis ē in ca. de metaplasmo in quarta parte.  
 E xtimo. timo qd̄ ē mēs ponit cū ex. et dī extimo mas. i.  
 appreclarī: vel putare: q̄si ex mēte sic habere.  
 E xtinguo guis. xi. ctū. guere. i. mortificare: et ppter ad ignē:  
 et ponit ab ex. et stinguo guis. et abycit s. x. pcedente.  
 E xtipex. extū opoīt cū specio cis. vñ ispicio cis. et dī h̄ et h̄  
 et hoc extipex: vel extispex cis. i. augur q̄ inspicit extra.  
 E xtipo pas. paui. pare. i. emittere: euacuare: ab ex. et stipo  
 pas. cōponitur. et pdu. sti.  
 E xtirpo. ab ex. et stirpo pas. cōponit extirpo pas. i. a radice  
 subuertere: a stirpe extrahere: dstruere: ex toto vñ euide  
 E xtipex. i. extipex ponit. (ter siue castra stirpare.  
 E xtollēs. ab extollo lis. dī extollēs tis. ge. ois. inde extollē  
 ter aduerb. et hec extollentia tie. i. superbia.  
 E xtorris. ab ex. et terra. cōponit hic et hec extorris ris. i. ex  
 pers: vel extra terrā posit⁹: exul. et pprie expulsus de ter  
 ra sua vi. vel pōt cōponi ab ex. et torris. idē extorris. i. ex  
 ul. pprie cui interdicebas ignis patrie.  
 E xtra. ex. ppositio est. inde extra aduer. loci. et cōparat̄ ut  
 extra exterior extim⁹. vel extrem⁹. i. nouissim⁹. vñ hec  
 extremitas tatis. et extremo mas. i. extremuz facere vel

vltim⁹: vel purgare: auferre extrisecus: deforis fz. Hu  
 E xtraduce sūt due ptes: et ex. ppositio et traduce qd̄ est ca  
 sus ablti de tradux cis. ( Un̄ q̄ri an aia sūt ex tradu  
 ce. i. ex altero ducte vel ppagare: vt sit aia: vel de aia. et ē  
 dicēdū q̄ nō: immo a deo creant̄: qz dīs aias creādo ifūdit:  
 et ifūdēdo creat. vide i tradux. ( Hic pōt q̄ri qñ aia in  
 fundat̄ corpori: Ad h̄ dico q̄ qdragēsimo die aia masculi  
 ifūdit̄ suo corpori. Aia vero mulieris post pceptionē sui  
 corporis ifūdit̄ i octuagesima die. In xpo at alr sūt. Un̄  
 scias q̄ pceptionē xpi subito facta fuit: ita q̄ h̄ q̄tuor i istā  
 ti eodē fuerūt. s. pueris sanguis illi mālis i carnē et ali  
 as ptes corporis xpi: et formatio mēbroz organicoz: et aia  
 tio corporis organici: et assūptio corporis aiat in vnitate di  
 uine psone. In alijs at h̄ successiue ptingit: ita q̄ maris  
 pcept⁹ nō pf. cīt v̄sq; ad qdragēsimū die: vt dīc Aug. i. 9.  
 li. de aialib⁹. Semē aut v̄sq; ad nonagesimū: vel fz ali  
 os v̄sq; ad octuagesimū: et idē ē fz istos: sic i historys ha  
 bet̄ sup Levit. q̄ m̄lier pariēs masculū arcebāt ab ito  
 itu tēpli qdragita dieb⁹. pariēs v̄o feminā octuagita. In  
 pariēte sigdē feminā duplicabāt̄ dies q̄ ad tēpli igrē  
 sionē: sic et duplicabāt̄ q̄ ad corporis formationē. Illa sic  
 qdragita dieb⁹ corp⁹ masculi organizat̄ et pficit. et ipso  
 die qdragēsimo aia ifundit̄: sic corp⁹ femie i octuagita  
 dieb⁹ pficit̄: et in octuagesimo die aia rōnal̄ i spirat̄: fz in  
 ppletio corporis masculi videt̄ Aug. sup addere sex dies:  
 q̄ sic distiguūt fz eū i epi. ad Hiero. Semē p̄s sex die  
 b̄ p̄mis q̄si lactis fz silitudinē: nouē dieb⁹ pueris i sā  
 guinē: deinde duodeci dieb⁹ solidat̄: decēocto dieb⁹ for  
 mat̄ v̄sq; ad pfcā mēbroz lieamēta. et hic iā reliquo tpe  
 v̄sq; ad t̄ps p̄t̄ angēt̄ magnitudinē. vñ v̄sus. Sex i lacte  
 dies: ter sunt in sāguine trini. Bis seni carnē: ter seni mē  
 bra figurat̄. et h̄ videt̄ eē figurat̄ in euā gelio. Joānis:  
 vbi dī in. z. ca. Quadragitasex ānis edificat̄ ē tēpli h̄.  
 In xpi at pceptionē mā quā v̄go misstrauit statū formā et  
 figuraz corporis humani accepit: et anima in veritate di  
 ne psone ē assūpta. fz vide diligēter q̄ Aug. dīc q̄ nū  
 r̄ tēpli puenit corpori xpi. Un̄ nō q̄ sic dīc glosa Aug. Sic  
 tēpli qdragitasex ānis edificat̄ ē: sic corp⁹ xpi i vtero  
 v̄gis qdragitasex dieb⁹ fuit format̄. fz hoc itelligit  
 .n. ab istāti pceptionē xpi corp⁹ fuerit format̄: et oia mē  
 bra et lineamēta huerit: in corp⁹ ita paruu erat q̄ b̄li  
 neamēta nō apprebāt̄ i ipso v̄sq; ad qdragitasex dieb⁹: iō  
 cū sit duplex pfectio. s. exūtie et apparētie: p̄mā pfectōez  
 hūit corp⁹ xpi i istāti pceptionis. scđaz aut nō hūit nisi  
 post qdragitasex dies. et iō bñ dīc Aug. q̄ nūer̄ tēpli cō  
 puenit corpori xpi isto mō itelligendi. Itē scias q̄ iudeilo  
 quīt̄ de edificatōe tēpli sub zorobobel scā cū dñt. Qua  
 dragitasex ānis edificat̄ ē tēpli hoc: nō de illa q̄ scā ē  
 sub Salomone. nā illa in viginti ānis cōpleta fuit.  
 E xtrāne⁹ nea. neū. q̄si exterrāne⁹. i. extra terrā suā posit⁹: ab  
 E xtremisco scis. i. icipio extremere v̄bū ichoa. (extra dī  
 et formatur a scđa psona extremis addita co.  
 E xtremo mas. penul. pdu. in extra exponit  
 E xtremo is. ui. ere. q̄si extra tremere ab ex et tremo is. et cor.  
 E xtrem⁹ ab extra aduer. dī exterior extim⁹ vel extrem⁹  
 i. pclaris pcellēs: nouissim⁹: fz. pap. vide i extra. t̄i ex  
 trem⁹ magis est in v̄su q̄ extim⁹. De sacro extreme vñ  
 E xtricabilis in extrico cas. est. ( ctiōis regre in vnguo.  
 E xtrico cas. ab ex et trico cas. ponit extrico cas. et ē extri  
 care expedire: exoluere: et pdu. tri. vñ Virgi. in. 6. Enei.  
 Hic labor ille dom⁹ et iextricabil error. (ho. 6. Sumus  
 ei extricat oē demoniū. Ab extrico briuaf h̄ et h̄ extri  
 cabilis et hoc le. et ponit: vt iextricabilis. i. isolubilis.  
 E xtringo gis. xi. ctū. ab ex et strigo gis. ponit. et ē extinge  
 re extra vel valde strigere vel a strictura remouere.

E p̄nsecus ex extra deriuas extrinsecus ca. cū. et est extri-  
seus de foris ad uer. loci: vel potius ad uerbialē positiū i  
E trudo dis. trusi. trusuz. extrudere. i. (uenit: et cor. pe.  
valde vel extra trudere: depellere: lōge abire: lōge face-  
re: et p̄ponit ab ex. et trudo dis. et pdu. tru.  
E gnu is. xi. ctū. ab ex. et struo is. p̄ponit. et extruere. val-  
tu ni ti. i. extra extorū exponit. (de vel extra struere.  
E stupeo pes. pui. v̄bū neutrū et caret supio. et p̄ponit ab ex.  
stupeo es. et extupe valde stupe: vel a stupore cessare:  
E puberis. yber p̄ māma p̄ponit cū. (liberare: et cor. stu-  
et. et dī h̄ t b̄ exuberis et h̄ re. et dicunt̄ exuberis infan-  
tes q̄ extacti sūt ab yberet: et pdu. u. sed penul. cor.  
E ybero ras. ab ex. et ybero ras. vide etiā in ybero ras.  
E tuco cas. in sucus est.  
E fudo das. daui. ab ex. et fudo das. p̄ponit v̄bū neutrū. et est  
extudā sudorē emitter: v̄l extra sudorē ire. et pdu. penl.  
E pullis. cōis ge. et descēdit ab exulo remota. (exudo das.  
osic a vigilo vigil. et a psulo psul. et cē exul extra solū ppri-  
u; positi: et hic h̄ exiliu ly. q̄ si extra solū pprii positi:  
extermiuz: et exulari? ria. riū. q̄ exulat: et cor. pe. exul i. ḡto.  
E pularius ria. rium. in exul vide.  
E pulcero ras. rani. p̄ponit ab ex. et ylcero ras. et exulcerare  
i. extra vel deorsum ylcera: vel ylcera auferre: et acer-  
uare: eneruare. et est actiū: et cor. ce.  
E yulo solū p̄ponit cū ex. et dī exulo las. i. extra solū sue ter-  
re poni: et extermiari: et est neutrū passiuū: et sic dī p̄strui.  
ego exulo a rege. et nō dī dici: ego exulo illū h̄. Hu. p̄ap.  
et dī. Exultare extra solū habitare. Exulo a te. Que aut  
sint v̄ba neutrapassiuā: et q̄ neutrapassiuā: dictū ē supra i  
tertia parte in tractatu v̄boz: in ca. de genere verboz.  
E yulito. exulio lis. liui: vel lui. vltū vltui. i. valde v̄l extra sa-  
lire. v̄n exulto ras. i. frequēter exilire: qd̄ pprie fit quum  
letamur: et iō ponit exultare p̄ letari: s̄z pprie saliēdo h̄.  
Da. p̄ap. vo dicit. Exultare gaudere: gloriari: p̄ponit ab  
ex. et saltare. Exultatio v̄boz atq; mēbroz est: letitia vo  
E yundo. ab ex et yndo das. p̄ponit exū. (mētis gaudiū.  
do das. i. valde abundare: vel excrescere.  
E ymo. ab ex. et suo is. p̄ponit exuo is. xui. utū. exuer. i. extra-  
ber: expoliař. ide exut? ta. tū. i. expoliat?: extract?: expli?.  
E yupo. ab ex. et supo as. p̄ponit exupo as. aui. i. valde supar.  
E yuro ris. exussi. istū. p̄ponit cū ex. et yro ris. et ē exurer val-  
de vrere. et pdu. u. v̄n exustus ta. tū. i. obustus: de quo ni-  
E ymme. ab exuo is. he exuui arū. i. spolia: (bilis supest.  
restes: idumēta: qz exuunt. Exuui et iduui dicunt tu-  
nica serpētū: qz iduunt et exuunt fm̄ Hu. p̄ap. vo dicit.  
Exuui spolia occisoz hostiū: vel tunice serpentum.  
E zechias interptat fortis dñs: vel fortitudo dñi.  
E zechiel interptat fortitudo dei: vel imperiū dñi.